

## REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DO RIO DE JANEIRO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

## EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 010/2021

Contratante: Câmara Municipal de Santa Maria Madalena-RJ

Contratada: N S BOTELHO AÇOUGUE - ME.

Objeto: Para aquisição de cestas de natal destinadas aos servidores da Câmara Municipal de Santa Maria Madalena, conforme autorização contida no

Processo Administrativo nº. 132/21, Memorando Interno nº. 132/21.

Valor: R\$ 15.300,98 (quinze mil trezentos reais e noventa e oito centavos).

Data de Assinatura: 25 de novembro de 2021.

Assinam: Pela CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA-RJ: JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA BRANDÃO – Presidente da Câmara Municipal de Santa Maria Madalena. Pela N S BOTELHO AÇOUGUE – ME (NORMA SAMPAIO BOTELHO)

Santa Maria Madalena, 01 de dezembro de 2021.

José Antônio da Silva Brandão Vereador - Presidente